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ГРАДОНАЧАЛНИК НА ГРАД СКОПЈЕ                                                                                                                                    ж-сметка 100000000063095
БАРАЊЕ
за издавање на Извод од лиценца за вршење на авто-такси превоз на патници во градот Скопје - ПРОМЕНА НА  ВОЗИЛО,ОДЈАВУВАЊЕ  или НОВОНАБАВЕНО ВОЗИЛО

1. Податоци од превозникот, трговско друштво (ДООЕЛ), трговец поединец

	Полн назив според заверката во трговскиот регистар
	Регистар број на важечка лиценца

	
	

	Седиште, улица и број
	Општина

	
	


2. Податоци од сообраќајната дозвола на  возила кои се одјавуваат

	Ред. Бр.
	Регистарски број
	Марка на возило
	Тип 
	Година на производство
	Боја 

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


       Доказ во прилог: Извод од лиценца (оргинал)
3.Податоци од сообраќајната дозвола на  возилата кои се пријавуваат (Нови возила)

	Ред. Бр.
	Регистарски број
	Марка на возило
	Тип 
	Година на производство
	Боја 

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


       Доказ во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена од нотар)

· Сообраќајна дозвола (возила на име (сопственост) на фирма) – фотокопија заверена на нотар – боја: бела 01,жолта 6А 

· Потврда за исполнување на техничко-експлоатационите карактеристики на возилото од станица овластена за технички преглед 
· Решение за вграден фискален таксиметар (УЈП)(Копија)
· Потврда(Сертификат) за баждареност од Биро за Метерологија (Копија)
         4.Податоци од  лична карта за нови вработени возачи
	Ред. бр.
	Име и Презиме
	Матичен број
	Улица и број, Општина

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Докази во прилог (Се поднесува оригинал или копија заверена со потпис на управителот и печат на фирма)
· Список на вработени по обврзник од ФПИОМ

· Копии од Образец М-1 и М-2 за вработени возачи

· Возачка Дозвола – фотокопија за соодветна категорија 

· Лична карта фотокопија

· Меѓународен Сертификат за познавање на англиски јазик минимум А1 ниво (копија)

 5.Дејноста општински превоз на патници, превозникот ја обавува со наведените возила и возачи кои барам да се внесат во регистарот на издадени лиценци
заклучно со реден број возила _______ (се внесува состојбата според направените измени)

заклучно со реден број возачи _______ (се внесува состојбата според направените измени)
	· За вистинитоста на податоците превозникот сноси одговорност според закон

	· Барање се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетираните барања не се разгледуваат

	· За евентуалните измени на податоците за превозникот на ова барање, превозникот е должен да го извести надлежниот градски орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во архива на Град Скопје

	






                                    М.П.  









                       ______________________________

        
Датум ____________

                                                                                                   Потпис  име презиме на Управител  

